[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Яйского муниципального района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	14 декабря 2018 года
	№
	59

пгт.Яя
	О бюджетном послании Главы Яйского
муниципального района Е.В.Мяленко

           Заслушав и обсудив Бюджетное послание, Главы Яйского муниципального района Е.В.Мяленко, и руководствуясь Уставом Яйского муниципального района, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Бюджетное послание Главы Яйского муниципального района Е.В.Мяленко принять к сведению и руководству при рассмотрении и принятия решения проекта решения «О бюджете Яйского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021гг».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Яйского муниципального района при разработке и принятия бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы руководствоваться Бюджетным посланием Главы Яйского муниципального района Е.В.Мяленко.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Совета народных депутатов Яйского муниципального района Т.Е.Лоскан.

4. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района                                                      С.А.Иконников
Глава Яйского муниципального района                                             Е.В.Мяленко